

試 算 表

損 益 計 算 書

[00005042] 一般社団法人 紀州文芸振興協会

【税込】
 10月 ~ 3月
 自 4年 4月 1日
 至 5年 3月 31日

勘 定 科 目		前月迄の累計	借 方 発 生	貸 方 発 生	当月迄の累計	対売上比	
営業 部	営業収益	委託事業収入	602,900		869,750	1,472,650	89.0
		投句料収入	147,600		34,400	182,000	10.9
		純売上高	750,500		904,150	1,654,650	100.0
		売上総利益	750,500		904,150	1,654,650	100.0
損 益 の 部	販売費及び一般管理費	広告宣伝費	11,580	123,545		135,125	8.1
		旅費交通費	28,122	26,280		54,402	3.2
		交際費		67,490		67,490	4.0
		業務委託費	550,730	400,950		951,680	57.5
		通信費	3,700			3,700	0.2
		租税公課	10,000			10,000	0.6
		消耗品費		12,377		12,377	0.7
		支払手数料	5,985	5,161		11,146	0.6
		表彰費		217,000		217,000	13.1
			販売費及び一般管理費	610,117	852,803		1,462,920
	営業利益	140,383		51,347	191,730	11.5	
	経常利益	140,383		51,347	191,730	11.5	
	税引前当期純利益	140,383		51,347	191,730	11.5	
	当期純利益	140,383		51,347	191,730	11.5	

試 算 表

貸 借 対 照 表

【税込】
(期末決算)

00005042] 一般社団法人 紀州文芸振興協会

5年 3月31日 現在

勘 定 科 目		前 月 残 高	借 方 発 生	貸 方 発 生	5年 3月31日 現在	
					当 月 残 高	構 成 比 率
資 産 の 部	流 動 資 産					
	現 金	65,364			65,364	18.5
	ゆ う ち よ 普 通	133,327			133,327	37.8
	住 銀 S B I 普 通	123,005			123,005	34.9
	現 金 ・ 預 金	321,696			321,696	91.4
	未 収 入 金			30,250	30,250	8.5
	流 動 資 産	321,696	30,250		351,946	100.0
	資 産 合 計	321,696	30,250		351,946	100.0
負 債 の 部	流 動 負 債					
	未 払 法 人 税 等			115,700	115,700	32.8
	未 払 費 用			20,000	20,000	5.6
	流 動 負 債			135,700	135,700	38.5
	負 債 合 計			135,700	135,700	38.5
純 資 産 の 部	株 主 資 本					
	繰 越 利 益 剰 余 金	321,696	105,450		216,246	61.4
	株 主 資 本 合 計	321,696	105,450		216,246	61.4
	純 資 産 合 計	321,696	105,450		216,246	61.4
	負 債 ・ 純 資 産 合 計	321,696	105,450	135,700	351,946	100.0

試 算 表

損 益 計 算 書

00005042] 一般社団法人 紀州文芸振興協会

【税込】
(期末決算)
自 4年 4月 1日
至 5年 3月 31日

勘 定 科 目		前月迄の累計	借 方 発 生	貸 方 発 生	当月迄の累計	対売上比
業 務 部	営業収益	委託事業収入	1,472,650			
		投句料収入	182,000			
		純売上高	1,654,650			
		売上総利益	1,654,650			
損 益 の 部	販売費及び一般管理費	広告宣伝費	135,125			
		旅費交通費	54,402			
		交際費	67,490			
		業務委託費	951,680	20,000		
		通信費	3,700			
		租税公課	10,000			
		消耗品費	12,377			
		支払手数料	11,146			
		表彰費	217,000			
			販売費及び一般管理費	1,462,920	20,000	
	営業利益	191,730				
	経常利益	191,730		10,250		
	税引前当期純利益	191,730		10,250		
	法人税、住民税及事業税			10,250		
	当期純利益	191,730	105,450			
				115,700		
				86,280		